Prefei tura de Votoran tim
"Capital do Cimentçf, .

Estado de São Paulo Câmara Munigipal de Votorantim
Secretaria de Serviços P' licos Visto

290U~

Bruno Martins de A!meida
Presidente -----

Ofício nO187/2018 - SESP

Votorantim, 26 de outubro de 2018.

À
Câmara
Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ref.: Oficio n? 749/18

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente informar que após análise verificamos que o presente
requerimento nO303/2018 deverá ser endereçado a SENJ. Ora Elaine responsável e
especialista por essa matéria.

Atenciosamente,

Pedra Nunes Filho
Secretário de Serviços Públicos

imc

Avenida 31 de março, 327 - Centro _0 Votorantim - SP - CEP.: 18110-900 - CNPJ. 46.634.051/0001-76 rev1